



# PIERWSZY SEMESTR PODSUMOWANIE W JĘZYKU POLSKIM



European Union  
European Regional  
Development Fund

Witamy przed nami pierwsze podsumowanie działań w ramach [projektu EURE!](#)

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o działaniach, które zostały zrealizowane w pierwszym półroczu, zachęcamy do zapoznania się z krótkim podsumowaniem.

Od sierpnia 2019 r. 9 partnerów projektu EURE rozpoczęło współpracę w celu usprawnienia swoich polityk miejskich. W związku z tym na wstępie podjęli działania związane z wymianą dobrych praktyk i doświadczeń. W tym celu wszyscy partnerzy spotkali się w [Breście](#) (Francji), gdzie gospodarz spotkania Atlantic City zaprezentował cztery dobre praktyki z region, związane z przejściem na zrównoważone źródła energii.

Następnie partnerzy odwiedzili [Empoli](#) (Włochy), gdzie przedstawiciele z ASEV (lokalnej agencji rozwoju) zorganizowali inspirujące spotkanie poświęcone przebudowie opuszczonych budynków i przestrzeni publicznych.

W ciągu pierwszych 6 miesięcy realizacji projektu powołano Grupę ekspercką, której członkowie przygotowują [regionalne raporty](#) na temat wdrażania mechanizmu zintegrowanych inwestycji terytorialnych oraz katalog dobrych praktyk wraz z rekomendacjami, jak usprawnić politykę miejską pod kątem efektywnego gospodarowania zasobami i zarządzania środowiskiem.

W pierwszym półroczu odbyło się także I spotkanie [Lokalne Grupy Interesariuszy](#) w naszym regionie, w którym udział wzięli przedstawiciele miast: Lublin, Zamość, Puławy, Biała Podlaska, Tomaszów Lubelski, Kraśnik, Biłgoraj, Hrubieszów. Uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z głównymi założeniami projektu i planowanymi rezultatami. Wszyscy zebrani wyrazili chęć współpracy w ramach projektu EURE. Ze szczególnym entuzjazmem przyjęto możliwość wymiany doświadczeń i dobrych praktyk z innymi europejskimi miastami.

Śledź uważnie naszą stronę internetową by mieć pewność, że nie przegapisz żadnych ważnych wydarzeń i działań. By zdobyć więcej inspiracji i informacji zachęcamy do zapisania się do naszego [newsletter EUREka!](#)

The EURE Team

[www.interregeurope.eu/eure](http://www.interregeurope.eu/eure)  
[@EureInterreg](https://twitter.com/EureInterreg) #InterregEURE  
**Katarzyna Kiszczak**  
[katarzyna.kiszczak@lubelskie.pl](mailto:katarzyna.kiszczak@lubelskie.pl)



European Union  
European Regional  
Development Fund

